de ateya q̄ quasbā possioēf
 ipi⁹ dicebat otract⁹ iusticiā de
 tinere. mouit sub L. iudice q̄
 stionem. r. j. Prohibem⁹ ne
 possiones q̄ successerūt in
 locū et ius illaz q̄s ab. j. de
 ateya ecclia sancte marie petie
 rat i monasteriū vestz ab eo
 dem. j. lite pen. trāffatas ali
 enare interim p̄sumatis vt si
 ecclia sancte marie de vicio li
 tigiosi otract⁹ vel d̄ p̄prietate
 voluerit experiri. ne si obtinu
 erit in iudicio inuanum labo
 ret mōsterio v̄o minime pos
 sidente sit q̄ eumcē valeat r̄
 habere. Idem

Ecclia sancte marie et
 j. Possionē q̄ fuerat pre
 termissio iuris ordie p̄dicta ec
 clefia spoliata sibi restitui po
 stulabat. r. j. Nos quicquid
 ab alijs factū fuit postq̄ p̄ n.
 ad curiā suā idē negociū tuo
 cauit irritū decernim⁹ r̄ mal
 ne. r. j. vzz qm̄ p̄fatā possio
 onē p̄restitutōez vob factā
 ab I. d̄ ateya alij locatiōis ti
 tulo assignastis. neq̄ restituē
 poteratis ecclie spoliata. loco
 ipi⁹ tātūdē possionē e qua
 lētium ad arbitriū bonoz vi
 roz ipi ecclie fecim⁹ assignari
 q̄s cū alij fuerāt pignori obli
 gate p̄ vos liberari fecimus a
 creditoribz q̄ nob̄ instrumen
 tum pignoris resignarunt.

Oct. in. cācellario cātoni
 et A. canonic. parisiē.
 Ille q̄ si. magister A. p̄
 sona ecclie d̄ basseuilla exposu
 it corā nob̄ q̄ euz inē p̄deces
 sores suū ex pte vna r̄ porem

ad ipam rem otract⁹ monasterium vt in. l. p̄dicta. C. de litig. l. vi.
 d̄. Laboret. q̄ q̄liter p̄ esse q̄ si mōsteriū offerat se liti ac si posside
 ret in expens. odenabiē. ff. de rei ven. is qui se. et. ff. de p̄. heres.
 qui se liti. et cum dolus. p̄ possessione habeatur. ff. de reg. iur. par
 die q̄ cessant ille leges in ecclesiasticis negocijs. et ne delictum p̄t̄
 ne. r. j. vj. q. v. si ep̄m. lau.
 Ecclia reuocauit. tanq̄ a non suo iudice factā q̄ senatores n̄ ha
 buerūt se postea intromis
 tere. s. de offi. legati. l. j.
 et. ij. q. i. nomē. in. q. vj.
 multū stupeo. ar. oē. s. de
 of. or. h̄. q̄. h̄. q̄. h̄. q̄. h̄. q̄. h̄.
 ideo fuit q̄ delegatus nō
 p̄cedebat et altera ps re
 manebat in manifesto de
 lictō.

Assignastis. et sic mos
 nasteriū incidit in vicium
 litigiosi otract⁹ vt. s. ti.
 prop. vt jo. feat. vnde ne
 monasterium cōueniretur
 de vicio litigiosi otract⁹
 papa equialētes possio
 nes fecit illis substitui.
 et ita non p̄iudicatur ec
 clehe sancte marie euz mo
 nasterium paratum sit sus
 scipere iudicium i re equi
 ualenti. h. ff. de alie. mu.
 iudi. cā. fac. q̄. et. in. fi.
 a ex officio suo inlitat eis
 hanc penā et merito quia
 dolo d̄ est p̄sider e mos
 nasteriū. dolus enim facit
 cum habent p̄ possessore.
 ff. de rei ven. qui in pen
 to. et. ff. ad exhiben. in
 lianus. i. Re. n̄.
 e. Potestatis. q̄ fonte
 duobz potētes erant.
 Assignati. a monaste
 terio et caue eē debet q̄
 nō essent alij obligate ar.
 ff. de pig. act. creditor.
 ff. de rei ven. si post acce
 ptum

Resignarunt. eo emz
 ipō videtur res liberata.
 ar. s. de pac. euz p̄dē. ff.
 de. in. qui. a. rographum.
 ff. que res pig. ob. poss.
 .l. ij. ff. s. pad. l. ij. h. C.
 s. sol. pecuie. C. s. donac.
 .l. ij. a. C. s. remis. pig. cre
 ditricem. ar. otract. s. de re
 nunci. sane. et. c. veniens.
 et. ff. de pad. l. ij. vbi dis
 citur q̄ licet pignus resti
 tuatur non videtur remis
 ti debitum. sed secus est si
 restituitur arographum
 vt i p̄mis ocoz. q̄ ille cui
 fit restitutio utilitatem d̄z
 inde h̄e ex arographo q̄ se
 quere n̄ nullā utilitatem si
 debitū nō itelligat remis
 sū. s. q̄ pignore. h. c. q̄ p̄
 vti pignore. vñ pign⁹ se
 pe restituit p̄cano p̄ter
 utilitatē s̄ arographum

Inde. indulgentia. sic ergo p̄z q̄ lit. pend. p̄uilegium siue in
 indulgentia super re litigiosa veritate tacta imperata non tenet
 nec valet. h. c. de test. cām. ij. et. j. s. p̄uile. dudū. et. s. e. memoria ar.
 et in aut. vt in medio li. sacras iustiones non fieri. q̄. h̄. vero. et. q̄. illud
 vero. coll. vñ. h. c. et p̄uilegiū nō valet tacta opositōne obtentū. j. de
 deci. ex multiplici. et p̄uilegiū post sniam impetratū sup re iudicata
 nō tenet vel se p̄tū ad ea retractanda. C. ur. lit. pend. .l. i. item nec cō
 firmatio de re litigiosa. j. de confir. vti. vel muti. si quis rei. h. c. et res
 ipa litigiosa in nullam d̄z tranfferri p̄sonam. ij. q. i. q̄. res. q̄. tamen

hinc accusatores non debent quod puniri. ut et bñfi. ut nrm. ff. de mlt. et dñ. R. pto. q. si quis pñ dicit qd iste vel fuit denunciatus vel inquisitus cum facta fuit. sic. de elec. p. inquisitio. vel h. ex officio suo. p. cessit dñs papa. et i. odium criminis. ar. ij. q. ij. nichilominus. et. C. de testu. nullu. em. a crimina vñciqz claruerit puniēda sūt. xxij. q. ij. ecce. vel ideo puniē qz crimē id contingit pñcipale negociū sic. de excep. c. i. m. fi. et h. vide. ven. qz dicebat ab aduersario qd simoniace facta fuit ele

ctio. et q. electōez examiat de omnibus inquirē dñ. De mentis pñone de mō elec. tione s. studio eligentiū q. sic crimē illd contingit factū pñcipale. s. de elec. cuz terra. a. c. sup. eo. a. c. scilicet pñ. et. c. nichil. s. h. h. omibz in iudex ex officio suo de meritis electi et elegētū. et iste fuit vnus de electōibz. et ideo meci to puniri debuit. si omi s. fit in ipō negotio viciū h. mome. siue de h. actū fuisset siue nō cū ex officio b. etiā fieri debeat. s. de elec. cū nob. olim. vbi s. b. a. sic puniē aliquis sup. eo de q. non agitur extra cum dire de in odium criminis. ut innotuit lra seqñs. s. nos q. mā viciū h. mōi. psequi rē. et est ar. de testi. tam lris. sic et maritus puniē de lenocinio licet extra eū dicitur non sit actū. ff. de adult. l. i. q. si publico a. Sarraceno. expoz. nūt quidaz dando. regi. ut electiōi pberet assen. s. sum. vel potius pro se ipo recepit illaz obligatōnem ut ipse assentiret. et sic sola talis obligatio simoniam inducit licet non receperit id qd venit in obligatōe quia in talibus nulla pñctio vel ouentio debz iter uenire. i. q. ij. q. pio. a. s. de pact. pñctōnes. et. h. s. simonia. c. pñ. et est mō neta que sic vocatur